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Paqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2014
(Té gjitha balancat jané né leké)

A AKTIVI
| Aktive Afatshkurtéra
1 Mjete Monetare 5 1,045.888
2 Investime(Tituj Pronésie té Njésive Brenda Grupit,Aksi -
3 Té Drejta té Arkétueshme: 6
1.Nga Aktiviteti i Shfrytezimit (Klientg) 410,189,061
2.Njesité Ekonomike Brenda Grupit -
3.Interesa Pjesémarrése né Njesi Ekonomike -
4.Té Tjera (Debitore té tjeré) 54,620,462
5.Kapital i Nénshkruar i Papaguar -

4 Inventarét:
1. Lénde e Paré dhe Materiale té Konsumueshme 16,791,455
2. Prodhime né Proces dhe Gjysémprodukte -
3. Produkte té& Gatshme -
4. Mallra -
5. Aktive Biologjike -
6. AAM té Mbajtura pér Shitje =
7. Parapagime pér Inventar

Il Aktive Afatgjata
Aktive Financiare: -

-

1.Tituj Pronésie né Njs. Ekon. Brenda Grupit -
2.Tituj Huadhénieje né Njes. Ekon. Brenda Grupit -
3.Tituj Pronésie né Njs.Ekon. Pjesémarrje -
4 Titu) Huadhénieje né Njés. Ekon. Pjesémarrjeje -
5.Tituj té Tjeré (Aktive Afatgjata) -

Totali | Aktiveve Financiare (1-8) -

2 Aktive Materiale: 9
1.Toka dhe Ndértesa -
2.Impiante dhe Makineri 3,441,410
3.Té Tjera Instalime dhe Pajisje 589,250

Totali i Aktiveve Materiale(1-4) 4,030,660

3 Aktive Biologjike -

4 Aktive Jo-Materiale: -
1.Koncesione, Patenta, Licenca, Marka Tregtare -
2.Emrii Miré -
3.Parapagime pér Aktive Afatgjata Jo Materiale -
Totali i Aktiveve Jo-Materiale(1-3) -

5 Aktive Tatimore té Shtyra 18 -

2,977,599

372,310,551

55,002.578.00

9,589,440
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Paqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016(vazhdim)

Té gjitha balancat jané né leké

B  DETYRIME DHE KAPITALI

1.1 Detyrime Afatshkurtera: 10

1.Titujt e Huamarrjes - -
2.Detyrime ndaj Institucioneve té Kredisé - <
3.Arkétime né Avancé pér Porosi - -
4.Té Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(furnitor . 59,735,390 43,422,671

5.Déftesa té Pagueshme i 5
6.Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Grup - &
7.Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje - -
8.Té Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime shoc . 1,262,922 1,080,427
9.Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore 375,599 10,594,788
j 2 80

4 Provizionet - -

11T Detyrimet Aratgjata: i

1.Titujt e Huamarrjes = =
L.IJCI.,'I nmie Hnuaj midUUuLIvIIEVE LIE NITUWIDE s =

3.Arkétime né Avancé pér Porosi - -
4.Té Pagueshme pér Aktivitet Shfrytezuese(Furnitore .
5.Déftesa t& Pagueshme

6.Té Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Grup - -
7.Té Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje - -
8.Té Tjera té F_'_agues_hme 1,746,000

2 Té Pagueshme pér Shpenzime té Konstatuara - -

3 Té Ardhura té Shtyra - .
4 Provizione(Pér pensionet, etj) = -

5 Detyrime Tatimore té Shtyra 18 - -

Il Kapitali dhe Rezervat 12
1 Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
2 Primi i Lidhur me Kapitalin (-) % =
3 Rezerva Rivlerésimi

4 Rezerva té tjera
1.Rezerva Ligjore

: 21,644,928

6 Fitimi (Humbja) e Vitit Financiar
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Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres

Pér vitin e mbyllur mé& 31 Dhjetor 2014
(Té gjitha balancat jané né leké)

1 Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 93,259,052 90,414,072
2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dh - -
3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - =
4 Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit 6,832,314 57,029,848
5 Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme 14
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme (35,559,933) (37,765,580)
Té Tjera Shpenzime
6 Shpenzime Personeli 15
Paga dhe Shpérblime (12,177,490) (7,259,830)
Shpenzime pér Sigurime Shoqgérore dhe Shéndetésore (2,022,367) (1,204,872)
Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 (619,118)
9 Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 (1,394,361)

Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tje = =
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera - -

Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera té b - 39,420
Totali t& ardhurave te tjera(12) - 39,420
13  Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) - =

Eﬁé@g{

Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme (174,860) -
Shpenzimet e Tjera Financiare

321
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin (5,947,825) (14,956,321)
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré = =

Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve = -

19 Fitimi/(Humbja) Pér:
Pronarét e Njesisé& Ekonomike Mémé - -
Interesat Jo-Kontrolluese - =

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare.
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1 | Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 38,839,023 84,283,258

Diferencat nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari t ; -
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale =
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare té I\d
Pjesa e té Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesema . -
Té Tjera té Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin

DO [b [ |r

7 | Totali i t& Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin (2-6)

Totali i t& Ardhurave/(Humbjeve) Gjithépérfshirese (1+/-7) 38,839,023

Pronarét e Njesise Mémé -
Interesat Jo-Kontrolluese

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare.

Kéto pasgyra financiare jané aprovuar nga dreitimi i “AMES " sh.p.k dhe jane firmosur nga:

Administratori

ALEKSANDER GJONAJ .
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PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE
METODA INDIREKTE

_(T& gjitha balancat jané né leké)

38,839,023 84,283,258
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzime Financiare Jo-Monetare

Shpenzime pér Tatimin mbi Fitimin Jo-Monetar 12,016,112 14,956,321
Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi - 619,118
Zhvlerésimi | Aktiveve Afatgjata Materiale

Fitimi nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale(Fluksi i perfst . 926,098

Ndryshimet né Aktivet dhe Detyrimet e Shfrytézimit

Rritie/Rénie né té Drejtat e Arketueshme dhe té Tiera (37,496,384) (181,070,193)
Rritje/Rénie né Inventare (7,202,015) (69,995)
Rritje/Rénie né Detyrimet e Pagueshme (7,317,382) 91,266,812
Rritie/Rénie né Detyrimet ndaj Punonjésve 182,495 (5,407,060)
Mijete Monetare Neto nga Aktiv. e Shfrytezimit (52,053) 4,578,261

1} Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv. Investimit
Para Neto t& Perdorura pér Blerjen e Filialeve
Para Neto t& Arketuara nga Shitja e Filialeve -
Pagesa pér Blerjen e Aktiveve Afatgjata Materiale (2,621,325)

ime nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale

(1,760,684)
741,667 -

Arketime nga Shitja e Investimeve t& Tiera
Dividende t& Arketuar

Mjete Monetare Neto nga Aktiv. e Investimit (1,879,658) (1,760,684)

I Fluksi i Mjeteve Mone
Arketime nga Emeti

Hua té Arketuara

Riblerje e Aksioneve t& Veta - -
Pagesa e Aksioneve t& Perdorura si Kolateral - -
Pagesa e Huave - -

Pagese e Detyrimeve prej Qirase Financiare
Interes i Paguar

Dividende t& Paguar

Mjete monetare Neto nga Aktiv. e Financimit

(== B = -]
o O o o
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Pozicioni

1 Janar 2015

-

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

84,283,258

Té& ardhura té tiera gjithépérfshirése

Transaksionet me pronarét e njésis& ekonomike t& njohura direk

t né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar(+ndryshimet b

Dividendé té& paguar

nsaksi

ve me pronarét e njésisé ¢

Pozicioni financiar mé 31 Dhjetor 2015

100,000

45,7488

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

1 Janar 2016

-

Té& ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit - - - - 38,839,023 38,839,023

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése 2 = = & = 2

Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin: - - - - 38,839,023 38,839,023
2| Transaksionet me pronarét e njésisé& ekonomike t& njohura direkt né& kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar(+ndryshimet b - - - 84,283,258 | (84,283,258) -

Dividendé té paguar & = = = -

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé e - - - 84,283,258 | (84,283,258) o

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave

financiare.
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Shénime pér pasqyrat financiare

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014
(7€ gjitha balancat jané né leké).

1. Informacione te pergjitheshme
"AMES" sh.p.k, eshte themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me 16.11.2007. Kapitali
rregjistruar eshte 100.000 dhe zoterohet nga ortaku i vetem Z. ALEKSANDER GJONAJ.

Veprimtaria kryesore tregtare e shogerise per ushtrimin 2016 jane (Ndertime Civile) e sherbime ne
fushen e ndertimit.

2. Aktive monetare (likujditete né arke dhe banké)

Gjendjet € mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2016 dhe
31 Dhjetor 2015 jane si me poshte:

e leke
Llogari bankare LEK 793,656 2,894 532
Arka ne leke LEK 252,232 83,067

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e
kontabilitetit rrjedhes dhe konfirmohen me nxjerriet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te
monedhave.Tepricat e shprehura né monedhé té huaj, jane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin e
kembimit t& fundit te ushtrimit te bankes respektive.

3. Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2016
jane paraqitur ne bilancin kontabel dhe perbehen si vijon:
Ne “Nga Aktiviteti i Shfrytezimit (Klienté) * jane pasqyruar faturat e papaguara per sherbimet e ndertimit
si dhe vlera e situacioneve qe shoqgeria ka realizuar gjate ushtrimit ne shumen 410,189,051leke,dhe te
trasheguara nga vitet. Ne zerin te tjera ne shumen 120,462 leke shteti tatim mbi fitimin i mbipaguar
Ne postin instrumenta te tiera ne shumen 54,500,000leke ,paradhenie per Z.Aleksander Gjonaj.

Inventari

Vlerat e inventarit te paragitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe te
inventarizimeve fizike e kryer ne fund te ushtrimit 2016. Si politike kontabel ne percaktimin e kostos se
inventarit eshte perdorur metoda “mesatares se ponderuar

Kartela Emertimi Njesia sasia C”;;:; Viefta
013_1 Gozhde kg 83.00 90.65 7,524.23
019 Tub ml 200.00 85.00 17,000.00
020 TUB PLASTIK KG 21.00 390.00 8,190.00
05 Tel Bari kg | 70.00 86.40 6,048.00
111 PANEL FIBER DRURI M3 18.80 | 53,500.00 | 1,005,800.00
117 Grafiato kove 82.00 | 1,671.88 137,094.17
47 Derrase m3 26964 | 2066825 | 5572986.36

AMES, sh.p.k~
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12 1 trare te perdorur m3 4.84 | 28,253.51 136,747.00
153 Zorre coep 2.00 | 52,182.50 104,365.00
161_1 DILUENT LITRA 250.00 173.00 43,250.00
169 Membrane m2 150.00 75.00 11,250.00
170 varnish It 190.00 260.00 49 400.00
176 Petaludha cope 400.00 185.00 74,000.00
18 BETOFORMA M3 221.32 | 13,919.51 3,080,665.30
180 dUROMANT COPE 2.00 7,568.34 15,136.67
194 BORDURE BETONI COPE 150.00 375.00 56,250.00
' 195 BEFON FINISH KG 200.00 62.50 12,500.00
26_1 boje (vernilac) cope 3.00 7,390.00 22,170.00
26 2 pigment st 1l cope 13.00 2,132.69 27,725.00
310 kabll 4*4 m 40.00 183.33 7:333.33
38 kOLL thase 93.00 453.53 42.178.33
42 bOJE cOLOR LITRA 60.00 905.83 54,350.00
50 skela cope 786.00 819.34 644,000.00
53 Dyer te Brendshme cope 1.00 6,666.67 6,666.67
0018 BETOFORMA m2 937.60 1,349.38 K ,265,180.00
891 Lende drusore m3 37.87 | 21,982.57 832,480.00
93 hidromat 15kg kg 795.00 45.42 36,111.67
3 PLLAKA M2 2.60 831.39 2,161.60
103 Profile Alumini kg 735.00 449 .49 330,375.00
104 PIKORE COPE 58.00 173.97 10,090.05
105 KOLL (ecdiner) kg 3,750.00 15.98 59,937.50
| 108 Astar it kova 9.00 2,000.20 18,001.80
107 Astar grafiato kg 39.00 168.50 6,571.43
108 izopont 9lt kova 10.00 4,167.08 41,670.83
109 Graﬁato kg 2,500.00 106.68 266,693.33
124_1 Rrjete cope 10.00 | 2,324.22 23,242.23
136 CIMENTO KV 360.00 683.33 246,000.00
154 gozhde p kg 45.00 86.04 3,871.80
156 kendore plastiek kg 80.00 150.00 12,000.00
157 Kuarc gri 30 kg kg 750.00 32.50 24,375.00
158 kuarc 0408 25 kg kg 125.00 35.00 4,375.00
159 ilac per stampo kove 2.00 | 10,500.00 21,000.00
160 e LT 2000 |  565.00 11,300.00
161 dILUENT NITRO LT 25.00 125.00 3,125.00
162 Rullo S 701 cope 1.00 865.00 865.00
163 Pennellessa s.43/bn.60 cope 1.00 240.00 240.00
164 tULLA 25%20*25 COPE 16,640.00 27.50 457 600.00
165 MODULE 4-05 M2 125._00 822.60 102,825.00
166 mASTER sEAL 581GRI THASE 1000 | 171375 17,137.50
167 rRJETE 135 G1 M2 100.00 35.41 3,541.29
17 POLISTEROL M3 94.00 2,548.55 239, 563 78
175 POLISTEROL RF 270 M3 19.96 | 628833 125,515.00 |
196 Granit m2 122.00 4,400.00 536,800.00
221 Bondex kg 1,350.00 26.67 36,003.60
222 Bondex kg 2,100.00 26.67 56,005.60
223 hidrofix thes kg 6,250.00 10.00 - 62,500.00 |
224 Hidrofix bIan _ kg 2,918.00 271.30 791,666.00
TOTALI 16,791,455

_S‘-.

..o'
e
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4.

Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)
Gjendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale ne pasqyrat financiare paraqitet si vijon:

| A |Kosto e AAM-ve 01.01.2016 - | 5551,140 32,958 | 5,584,008 |
| Shtesat - - 2,055,000 566,325 2,621,325
Pakésimet - - (2,377,726) (32,500) (2.410,226)
Kosto e AAM-ve 31.12.2016 e - 9,683,866 631,783 5,795,197
B | Amortizimi AAM-ve 01.01.2016 - 2,506,998 2,506,998
| Amortizimi ushtrimit ) = -
Amortizimi pér daljet e AAM-ve - (742,461) | (742,461)
Amortizimi AAM-ve 31.12.2016 - 1,764,537 | 1,764,537
C |Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2016 - -
Shtesat | - A -
Pakesimet - = =
Zhvlerésimi AAM-ve 31.12.2016 - - - -
D |Viera neto e AAM-ve 01.01.2016 - - 3,044,142 32,958 3,077,100
L E |Vlera neto e AAM-ve 31.12.2016 j - 8,219,329 631,783 4,030,660

Vlerat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasgyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te

perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike qe shogeria e ka kryer ne fund te
muajit dhjetor 2016. Si politike kontabel per kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve, shogeria ka zgjedhur
modelin e kostos (SNK-5). Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e
marrjes dhe ne daten e mbyllies se bilancit paragiten me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar
dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhvleresimi.

5. Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet
Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2016 paraqiten
si vijon: Té Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(furnitore) 59,735,390leke, Te pagueshme
ndaj Punonjesve ne shumen 1,262,922 leke “Detyrimet tatimore + sig.shogerore’ perfagesojne
detyrimin per TVSH ne shumen 77,924 leke, TAP 9,217 leke, sigurimet shogerore e shendetesore
288,458 leke, leke dhe te tjera te pagushme ne shumen 232,941,580 leke.

AMES sh.p.k”" £ o
Y ///k;‘t :E‘:‘g\&é \\\
N \
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6. Fitimi (humbja) e vitit financiar
= Te ardhurat
Te ardhura e realizuara gjate ushirit, sipas segmenteve (kategorive) te biznesit paragitet si vion.

Shitje e produkteve te gatésmd éprdukteve - -
Shitja e punimeve dhe shérbimeve 93,259,052 90,414,072 |

Shitja e mallrave =
Té ardhura nga shitje té tjera(gera komisione,etj) 6,090,647 57,029,848

‘F"U'ri‘é e Kryernh;;.;a Nj.'é‘dr'xe:'é ka‘pitéiiidé'; o o - ;
Té Ardhura té Tjera té Shfrytézimit

(grantette tiera,.......) ; _

”:Te ardhura.ié fjeré

Ndryshimi né Inventarin e Produkteve t& gatshme dhe prodhimit né
proces - =

Té ardhurat nga shitia e mallrave jane vlerésuar me vlerén e drejté t& shumés sé& arkétuar ose té
arkétueshme, duke marré parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara, te zhveshura nga
TVSH-ja.

Shuma e te ardhurave ne shumen 6,090,647 leke jane te ardhura te perjashtuara te arketuara nga kontratat

me porosi,shuma 934,824 leke jane pasqyruar ne tatim fitimin e vitit ushtrimor diferenca nuk eshte mbajtur
tatim 5,155,823 leke pasi jane realizuar te ardhurat.

=  Shpenzimet e veprimtarise kryesore

Konsumi i materialeve,mallrave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasgyruara ne dokumentat
justifikues, jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme. Kostoja e punesimit, page dhe
sigurime shogerore, eshte pasqyruar saktesisht si shpenzim me vleren e realizuar dhe te dokumentuar.
Taksat lokale e taksa e tatime te tjera ge lidhen me biznesin jane llogaritur dhe pasqyruar ne llogarite e
ushtrimit. Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2016 jane treguar ne pasqyren perkatese.

Materialet e konsumuara‘mall;a_t dhe sherbimet i (35,559,933) (37,765,580)
Kosto e punés

_____ Pagat e personelit y (12,177,490)! o ____{7,259,830)
_____ Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (2,()22,36?)I ____(1,204872)
Amortizimet dhe zhvierésimet (1,667,765) (619,118)
Shpenzime 1& tiera s (3,702,103) (1,394,361)
Totali i shpenzimeve (55,129,658); (48,243,761)

Shpenzime te tjera paraqiten si vijon: Shuma prej 3,702,103 leke perbehet nga: shpenzime per
telefon 114,975 leke, shpenzime per gera 68,000 leke, shpenzime bankare 30,932 leke, prime
sigurimi 28,524 leke mirembaijtie dhe riparime 167,851 leke,shpenzime, shpenzime per taksa 354,000
leke,shpenzime te tjera ne Shumen 2,916,678 Ieke,gjoba e demshperblime ne Shumen 21,143 leke




Pésqyrat Financiare 2016

= Shpenzime personeli
Numri mesatar i punonjesve dhe
 Shper

Paga dhe Shpérblime

pagat si

pas kategorite kryesore jane si me

2,349,092

poshte :

1,626,546

Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore

392,299

271,633

Té tjera

= Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Jane paragitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te_standarteve.

Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Ekon.
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera -

39,420

Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera t& Ngjashm -
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme (174,860)

Shpenzimet e Tjera Financiare

7. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimet e tatimi mbi ﬁtiin per ushtrimin kontabel 2016 dhe 2015 jane si vijo

| Té ardhura té njohura g& pérjashtohen nga tatimi mbi fitimin(-)
Dividentét e deklaruar dhe ndarjet e fitimit(nga investimet e
kontrollit dhe pjesmarrjes)(-) -

Té tjera(rimarrje provizionesh,gjobash etj)(-) _ I ] ) -
Shpenzime te panjohura tatimore(+)

Gjoba penalitete,demshperblime(+)

469,226 |

469,226

Té tjera

b

i

| Amortizimi i pérshpejtuar tatimor(-)

Zbritja e humbjes tatimore(-)

Tatim fitimi i ushtrimit eshte i llogaritur mbi fitimin e tatushem, i cili eshte rregulluar
nga shpenzimet ¢ panjohura sipas legjistacionit fiskal, analizuar ne tabelen e
mesiperme.




